
Adventure und Paintball Arena Bern - Menu Angebote für Gruppen

10.00
18.00
18.00

8.00
16.00
16.00

Diverse Würste mit Brot
Diverse Würste mit Pommes
Diverse Würste mit 3 Salaten

Grill

Zur Auswahl:  Kalbsbratwurst, Schweinsbratwurst, Cervelat, Schüblig, Hörnli-, Bohnen-, Blatt-, Mais-, Kartoffelsalat

Zur Auswahl: Schweinesteak, Pouletsteak, Pouletschenkel, Holzfällersteak, Hörnli-, Bohnen-, Blatt-, Mais-, Kartoffelsalat

Diverse Steaks mit Brot
Steak mit Pommes
Steak mit 3 Salaten

10.00
10.00
6.00
8.00
8.00
9.00

Käseplatte, Fleischplatte
Blätterteig Gebäck (Pizza, Schinkengipfel u.Ä.)
Snacks: Nüsse, Chips, Salzstangen
Gemüsesticks mit Dip 
Antipasti Platte
Belegte Bagel

Apero (Preis pro Person)

45.00
45.00
10.00
6.00

Weisswein Johannisberg Flasche 0.7 l
Rotwein Primitivo  Flasche 0.7 l
Orangensaft  Flasche 1.0 l
Prosecco  Flasche 0.2 l

*Diverse weitere Getränke sind auf unserer regulären Speisekarte.

Getränke

6.00
8.00
8.00

Panna Cotta mit Früchtepüree
Tiramisu
Fruchtspiessli

Dessert

pro Person 35.00Outdoor Fondue-Plausch

Fondue ab 4 Personen

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.
Herkunft: Poulet, Fleisch und Fleischerzeugnisse (CH). Bei Änderungen werden dich unsere Mitarbeitenden informieren. 

Allergene: Für Auskünfte sind wir gerne für dich da.


