

# Adventure und Paintball Arena Bern - Menu Angebote für Gruppen

## Grill

---

<b>Diverse Würste mit Brot</b>	<b>8.00</b>
<b>Diverse Würste mit Pommes</b>	<b>16.00</b>
<b>Diverse Würste mit 3 Salaten</b>	<b>16.00</b>
Zur Auswahl: Kalbsbratwurst, Schweinsbratwurst, Cervelat, Schüblig, Hörnlí-, Bohnen-, Blatt-, Mais-, Kartoffelsalat	
<b>Diverse Steaks mit Brot</b>	<b>10.00</b>
<b>Steak mit Pommes</b>	<b>18.00</b>
<b>Steak mit 3 Salaten</b>	<b>18.00</b>
Zur Auswahl: Schweinesteak, Pouletsteak, Pouletschenkel, Holzfällersteak, Hörnlí-, Bohnen-, Blatt-, Mais-, Kartoffelsalat	

## Fondue ab 4 Personen

---

<b>Outdoor Fondue-Plausch</b>	<b>pro Person 35.00</b>
-------------------------------	-------------------------

## Apero (Preis pro Person)

---

<b>Käseplatte, Fleischplatte</b>	<b>10.00</b>
<b>Blätterteig Gebäck (Pizza, Schinkengipfel u.Ä.)</b>	<b>10.00</b>
<b>Snacks: Nüsse, Chips, Salzstangen</b>	<b>6.00</b>
<b>Gemüsesticks mit Dip</b>	<b>8.00</b>
<b>Antipasti Platte</b>	<b>8.00</b>
<b>Belegte Bagel</b>	<b>9.00</b>

## Getränke

---

<b>Weisswein Johannisberg</b>	<b>Flasche 0.7 l</b>	<b>45.00</b>
<b>Rotwein Primitivo</b>	<b>Flasche 0.7 l</b>	<b>45.00</b>
<b>Orangensaft</b>	<b>Flasche 1.0 l</b>	<b>10.00</b>
<b>Prosecco</b>	<b>Flasche 0.2 l</b>	<b>6.00</b>

\*Diverse weitere Getränke sind auf unserer regulären Speisekarte.

## Dessert

---

<b>Panna Cotta mit Früchtepurée</b>	<b>6.00</b>
<b>Tiramisu</b>	<b>8.00</b>
<b>Fruchtspiessli</b>	<b>8.00</b>

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.

Herkunft: Poulet, Fleisch und Fleischerzeugnisse (CH). Bei Änderungen werden dich unsere Mitarbeitenden informieren.

Allergene: Für Auskünfte sind wir gerne für dich da.